[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

      13.11.2015г.                                                                                                         № 313
  О проведении аукциона на право
  заключения договора аренды

  земельного участка для размещения

  ярмарки (торговли) сувенирной продукцией

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ                    «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации»,  ст. 39.11,   ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании кадастрового паспорта земельного участка от 09.02.2015г. № 7600/301/2015-38014,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, местоположение: Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Никольская, между домами №20 и №20А, с кадастровым номером №76:07:010202:51, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, для размещения ярмарки (торговли) сувенирной продукцией, общей площадью 50 кв.м., сроком на 5 (пять) лет.
Установить:

- начальная цена предмета аукциона размер ежегодной арендной платы земельного участка 64530 (шестьдесят четыре тысячи пятьсот тридцать) рублей 00 копеек;
-  шаг аукциона 3% от начальной цены, что составляет 1936 (одна тысяча девятьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек;

- Размер задатка 10% от начальной цены, что составляет 6453 (шесть тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 00 копеек.

2. Торги проводятся в форме открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений о цене ежегодной арендной платы.
3. Комиссии по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Мышкин, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность, аренду на аукционе провести все необходимые действия по проведению аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин Кошутину А.А.
5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания.
Глава городского

поселения Мышкин                                                                                Е.В. Петров